[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 055/2016
Solicita informações sobre a possibilidade de pintura e reforma do Posto de Saúde da Família do Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que o Posto de Saúde da Família do Distrito de Maylasky encontra-se em situação de abandono, necessitando urgentemente de manutenção geral e pintura e como se trata de um prédio destinado ao atendimento na área de saúde, precisa contar com manutenção periódica, pois o asseio nesses locais é imprescindível para que a população receba atendimento condigno.

Posto isto, ADENILSON CORREIA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Existe a possibilidade do Poder Executivo Municipal, através de seus departamentos competentes, realizar manutenção e pintura no Posto de Saúde da Família do Distrito de Maylasky?
2. Em caso positivo informar a data prevista para a realização dos serviços.
3. Em caso negativo justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 01 de março de 2016.
ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
1º Vice-Presidente

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2016 - 11:42:27 01083/2016   /cmj-